Nº 136, terça-feira, 18 de julho de 2017 121ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017071800121

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO No- 45/2017

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº TST-502012/2017-0. , publicada no D.O.U de
06/07/2017 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de material para
identificação dos brigadistas voluntários do TST. Novo Edital:
18/07/2017 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das
Propostas: a partir de 18/07/2017 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 28/07/2017, às 14h00 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 17/07/2017) 080001-00001-2017NE000129

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 502.723/2017-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica de Olhos Anchieta Ltda.
CNPJ: 00.873.730/0001-05. CONTRATO: CRM-009/2017. OBJETO:
credenciamento para prestação de serviços ao Programa de Assis-
tência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde. MO-
DALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput, da
Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados da data de as-
sinatura do contrato, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei n.º
8.666/93. ASSINATURA: 12/7/2017. Pelo Contratante: José Railton
Silva Rêgo, Diretor-Geral da Secretaria Substituto. Pela Contratada:
José Tannous El Madi, Representante Legal.